... امروز شاهدیم که دامنه نفوذ ایران، از دامنه‌های هیمالیا گرفته تا سواحل مدیترانه، گسترش یافته، نفوذی که طی قرن‌های اخیر هرگز مانند امروز نبوده است (همان، ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۱، ص ۲، خبر ویژه).

همچنین براساس اسناد منتشر شده ویکی‌لیکس، که تاریخ آن به ۲۸ آوریل ۲۰۰۹-۸ اردیبهشت ۱۳۸۸ بازمی‌گردد، دیپلمات‌های آمریکایی در مکاتبات خود درباره حسنی مبارک و نگرانی‌های او از نفوذ ایران در منطقه چنین می‌گویند: «حسنی مبارک معتقد است که نفوذ ایران در منطقه همچون یک سرطان پیشرونده از کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس تا مراکش در شمال آفریقا را دربر می‌گیرد» (روزنامه جمهوری اسلامی، ۱۳۸۹/۱۰/۰۸).